

اجرای مصوبه جدید برگزاری کنکور و بحران عدالت آموزشی در مدارس

در حالی که انتظار می‌رفت روش جدید برگزاری کنکور آسیب کمتری برای داوطلبان داشته باشد، اما درد بی‌عدالتی آموزشی همچنان بر آن سایه انداخته است.



ماشیم از کیفیت آن کاسته می‌شود. او ادامه داد: یکی از موضوعاتی که به عنوان نقاط مثبت مصوبه جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره کنکور می‌توان به آن توجه داشت حذف شدن دروس عمومی از آزمون کنکور است، چرا که بیشتر دروس عمومی با محوریت خوبی برای رشته‌های پرمتقاضی محسوب می‌شود. اصول هم‌ترازی در آزمون‌های تشریحی تقریباً امری غیرممکن است و در آزمون‌های تستی اجرا می‌شود. این موضوع نیز به نفع داوطلبان است و در آزمون‌های تستی اجرا می‌شود. این موضوع نیز به نفع داوطلبان است و در آزمون‌های تستی اجرا می‌شود.

با این وجود و با توجه به این واقعیت که در این کشور به دلیل کمبود امکانات و نبود زیرساخت‌های مناسب، اجرای این مصوبه با چالش‌های جدی مواجه خواهد بود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد خبر داد: آغاز ثبت‌نام نقل و انتقال و مهمانی دانشگاه آزاد از ۱۵ تیر

فرست ثبت نام در دوره های کاردانی نظام جدید تمدید شد

با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت نام اقدام کنند. سازمان سنجش آموزش کشور ادامه داد: متقاضیان می‌توانند در زمان مقرر با مراجعه به سامانه ثبت نام و انتخاب رشته این دوره‌ها در سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند. زین آفرین افزود: پذیرش در تعدادی از رشته‌های امتحانی مذکور بدون آزمون و براساس سوابق تحصیلی (معادل کل دیپلم) صورت خواهد پذیرفت. مدیر کل روابط عمومی سازمان سنجش توضیح داد: در حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۰ (برای آن دسته از مجموعه‌های ثبت نامی که پذیرش آن‌ها با آزمون است) در روز جمعه ۲۲ مردادماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

ابداع رباتی به اندازه حشره و به چابکی یوزپلنگ!

برای ابداع رباتی به اندازه یک حشره و به چابکی یوزپلنگ! گروه علمی و آموزشی - پژوهشگران آمریکایی، ربات جدیدی ابداع کرده‌اند که به اندازه یک حشره است و چابکی یوزپلنگ را دارد. رباتی که در این پروژه شرکت کرده‌اند، به اندازه یک حشره است و چابکی یوزپلنگ را دارد. این روبوت‌ها به اندازه یک حشره است و چابکی یوزپلنگ را دارد. این روبوت‌ها به اندازه یک حشره است و چابکی یوزپلنگ را دارد.

دست می‌تواند برای عملیات جستجو و نجات با سایر شرایط خطرناک مانند نشت احتمالی گاز، کازینوهای آلوده آلی باشند. اگر چه پژوهشگران در این پروژه، روبوت‌ها را به اندازه یک حشره ساخته‌اند، اما این روبوت‌ها به اندازه یک حشره است و چابکی یوزپلنگ را دارد. این روبوت‌ها به اندازه یک حشره است و چابکی یوزپلنگ را دارد.

EL۱؛ رونوشتی مدرن از یک خودروی آلمانی پس از ۳۷ سال!

پیش‌رانه الکتریکی و ۸۰۵ اسب بخار خروجی است. همانطور که تصاویر مشاهده می‌کنید: بخش دماغه خودرو نمای واضح از آئودی اسپورت کوآرتو را نشان می‌دهد که در ترکیب با در پوش موتور، فنلرها (گلگیر) و با هم (سپر) ساختار جالبی را شکل داده است. در نمای جانبی نیز نکته جالب طراحی به حذف ستون دوم مربوط می‌شود که ساختار گران قیمتی (از منظر هزینه تولید) را برای باز و بسته شدن شیشه درب ها شکل داده است. در ستون آخر نیز توجه به شیب سقف یادآور نسل دوم آئودی کوپه است.

ایسی ال ۱ طی ۲۸ ثانیه از حالت توقف به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می‌رسد و بیشینه سرعت آن نیز برابر با ۲۵۵ کیلومتر بر ساعت است. همانطور که می‌بینید این خودرو فعلاً در حد رندرهای منتشره قابل قضاوت است و برای ثبت رسمی ابعاد مورد ادعای سازنده باید منتظر رونمایی از نسخه اولیه آن در سال ۲۰۲۲ باشیم.

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

می‌کرد، سایه سنگین این غول قدیمی بر برنامه‌های آموزشی و پرورشی و به ویژه بعد پیروزی و تربیت کودکان و نوجوانان بود، آسیب‌های روانی که بر اثر فشار ناشی از تاثیر گذاری کنکور بر داوطلبان جوان حاصل می‌شود و گاه تبعات جبران ناپذیر و حتی مرگ ناشی از وحشت نتیجه گرفتن در کنکور را به دنبال داشته است. همین عوامل موجب شل شدن تاندن و بی‌حسی و بی‌انگیزگی در داوطلبان کنکور می‌شود. مبنی بر حذف این آزمون بی‌نتیجه و بلا تکلیف بماند، اما در نهایت شورای عالی انقلاب فرهنگی سکان پیشبرد این بحران را به دست بگیرد، البته که بهارستانی‌ها نسبت به این اقدام آن هم از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی گلايه‌هایی داشتند از جمله مصادیق آن هم اظهارات احمد نادی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بود که معتقد است اساساً تقسیم کار سنتی بین شورای عالی انقلاب فرهنگی و کمیسیون آموزش مجلس را نادیده گرفتند. باین وجود از جمله عواملی که مرکز مطالعات استراتژیک ریاست جمهوری هم به آن نقدهایی وارد کرده‌اند همین موضوع سوابق تحصیلی است، موضوعی که بر سر رعایت عدل و انصاف در آن

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد خبر داد: آغاز ثبت‌نام نقل و انتقال و مهمانی دانشگاه آزاد از ۱۵ تیر

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد خبر داد: آغاز ثبت‌نام نقل و انتقال و مهمانی دانشگاه آزاد از ۱۵ تیر

اظهار کرد: ثبت‌نام نقل و انتقال و مهمانی دانشجویان این دانشگاه برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ از ۱۵ تیر آغاز و تا ۱۵ مرداد ادامه دارد. او افزود: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته، تدابیری اندیشیده شده تا نتیجه درخواست‌های نقل و انتقال و مهمانی دانشجویان قبل از آغاز ترم اعلام شود. جهان‌بین بایان اینکه متقاضیان باید برای ثبت نام به سامانه مناد امرجه کرده و ثبت نام خود را کامل کنند، گفت: تمامی مراحل فرآیند رسیدگی به درخواست‌های نقل و انتقال و مهمانی از طریق سامانه مناد قابل پیگیری است و متقاضیان از مراجعه حضوری به سازمان مرکزی خودداری کنند. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد تصریح کرد: به منظور فراهم آمدن حداکثر تسهیلات برای دانشجویان، روند انجام امور در سامانه مناد به نحوی طراحی شده که نیازی به تردد دانشجویان و احداث دانشگاهی مبدا و مقصد جهت پیگیری درخواست نباشد.

یک جدول بادو شرح

جدول روزنامه دارای دو شرح ساده و ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مباد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

عادی
۱- چیزی که... دارد، گله ندارد - آموزش و پرورش
۲- توری خور چکش - اتحاد برای نخریدن یک کالا - سبزدشت
۳- طایفه‌ای هند و اروپایی - قسمت نرم جلوی سرنوزاد - لیست راهنما
۴- بی‌غیرت - اشاره به دور - قسمت کننده
۵- واحد پول در تهران - کشور نیکوزیا - ماه برقی
۶- در پیچه تنظیم نور در دوربین - یک طرف صورت - سوره رفع تهمت
۷- عقیده انتخاباتی - مدیر تیم ملی امید کشورمان - نمایش همراه با ساز و آواز و شعر
۸- گذران زندگی - قدیمی ترین پایتخت جهان - نوشته شده
۹- مبارزه بهرام - شهر مزی - کتاب هندوان
۱۰- نمذ زین - منشی - طرف آزمایشگاهی مخروطی شکل
۱۱- پیمزدگی و افسردگی - سفینه فضایی - پرند کلنگ
۱۲- نوردهند - مرداب - شهری توریستی در استان اصفهان
۱۳- خط باستانی - واسطه معامله - عذر خواهی
۱۴- بر طرف کننده - پرند ماهیخوار - عکس العمل دروازه بان
۱۵- فیلمی از زمین فرمان آرا - حافظه کوچک و قابل حمل امپموتری

عسودی:
۱- شهری در ایالت اورسوا در کشور هند - در این روش، گیاهانی که به شدت به شوری مقاومند در مجاورت نوارهای زراعی کشت می‌شوند
۲- دولویس - بخش زینتی پرده - منقار پرند
۳- سرود - خشک‌شد مدرج - قطعی
۴- سسران - نقش بازیگر - نام زنانه فرنگی
۵- مکان - آب‌نیاات براق با خط‌های رنگی - قدراسیون بین‌المللی شطرنج
۶- روان شده بر گونه‌ها - سنگ - از بزرگراهی در پایتخت - جزومه حرف شازندهم
۷- لیخند زدن - رشته کوهی در کشورمان - آرزان نیست
۸- قایب تقریبی - دومین رود طولانی اروپا پس از ولگا - خندان
۹- آخرین یک‌رقمی - نوعی بازی ورزشی - مقیاس اندازه‌گیری - همدان برهمن
۱۰- واکسن - خوشگذران - فلز سرخمه
۱۱- دلیبری - سرخ کمرنگ - از نام‌های خانم‌ها
۱۲- عصابی سالمندان - ساز کریستوفری - مسیخی
۱۳- نمونه نمایشی - سکه طلای عهدقاجار - کلید خودرو
۱۴- فیلسوف، روانشناس و طبیعی‌دان انگلیسی و پیشواي پراگماتیسم - وسیله قایقرانی

شرکت آریا اطلس کیش
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹